Landesklootschieferverband Ostfriesland e.V. (LKV)
Aufstiegskimpfe im Strafdenbofdeln 1988
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Manner |

. Upschort

. Rahe

. Ochtersum

. Theener

. Altfunnixsiel
. Klein-Remels

Manner Il

. Miinkeboe-M.
. Mamburg

. Horsten

. Burhafe

. GroRRheide

. Oltmannsfehn

Frauen |

. Rahe

. Collrunge

. GroRRoldendorf
. Stedesdorf

. Westerende

. Ardorf

Quelle: Hinrich Dirks, LBO
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mtr
404
326
202
345
244
368

mtr
230
173
97
206
126
18

mtr
131
69
27
42
70
109

Ergebnis
211,404
211,326
213,202
215,345
220,244
228,368

Ergebnis
111,230
111,173
112,097
113,206
116,126
123,018

Ergebnis
105,131
105,069
105,027
106,042
107,070
108,109
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KV Aurich
Gruppenergebnisse
. Upschort Holz2
Rahe Holz2
. Theener Holz2
. Ochtersum Holz2
. Theener Holz1
. Ochtersum Holz1
. Altfunnixsiel Holz1
. Upschort Holzl
. Klein-Remels Holz1
. Rahe Holzl
. Altfunnixsiel Holz2
. Klein-Remels Holz2
. Upschort Gummi2
. Ochtersum Gummi2
Rahe Gummil
Rahe Gummi2
. Theener Gummil
. Altfunnixsiel Gummi2
. Klein-Remels Gummi2
. Altfunnixsiel Gummil
. Upschort Gummil
. Ochtersum Gummil
. Theener Gummi2
. Klein-Remels Gummil
Gruppenergebnisse
Miinkeboe-M. Holz
Mamburg Holz
GroRRheide Holz
Burhafe Holz
Horsten Holz
Oltmannsfehn Holz
Horsten Gummi
Burhafe Gummi
Mamburg Gummi
Miinkeboe-M. Gummi
GrolRheide Gummi
Oltmannsfehn Gummi
Gruppenergebnisse
Stedesdorf Holz
Collrunge Holz
Rahe Holz
GroRoldendorf Holz
Westerende Holz
Ardorf Holz
Ardorf Gummi
GroRoldendorf Gummi
Rahe Gummi
Westerende Gummi
Collrunge Gummi
Stedesdorf Gummi

Ergebnis
50,162
51,080
51,013
52,001
53,115
54,068
54,014
54,010
55,123
55,061
56,014
59,008
51,104
51,046
52,059
53,126
53,070
54,085
56,137
56,131
56,128
56,087
58,147
58,100

Ergebnis
53,143
55,158
57,081
57,073
58,047
61,012
54,050
56,133
56,015
58,087
59,045
62,006

Ergebnis
52,040
52,018
53,039
54,010
55,029
57,002
51,107
51,017
52,092
52,041
53,051
54,002

17.04.1988
Rd Wf mtr
10 0 162
10 1 80
10 1 13
10 2 1
10 3 115
10 4 68
10 4 14
10 4 10
11 0 123
11 0 61
11 1 14
11 4 8
10 1 104
10 1 46
10 2 59
10 3 126
10 3 70
10 4 85
11 1 137
11 1 131
11 1 128
11 1 87
11 3 147
11 3 100
Rd Wf mtr
10 3 143
11 0 158
11 2 81
11 2 73
11 3 47
12 1 12
10 4 50
11 1 133
11 1 15
11 3 87
11 4 45
12 2 6
Rd Wf mtr
10 2 40
10 2 18
10 3 39
10 4 10
11 0 29
11 2 2
10 1 107
10 1 17
10 2 92
10 2 41
10 3 51
10 4 2

Alle Angaben ohne Gewahr
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